REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FIER
DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. Prot. Fier, mé 01.03.2021
Lénda: Dérgohet Njoftimi i Kontratés né formé elektronike pér tenderin “Blerje materiale

pastrimi dhe detergjente”, me burim financimi nga Buxheti i Bashkisé

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK

TIRANE
BASHKIA FIER
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri Bashkia Fier (Organi Qendror Blerés)
Adresa Lagja “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”, Nr.15
Tel/Fax 0698925904; 0695790882
E-mail prokurimetfier@gmail.com

Fagja e Internetit www.bashkiafier.gov.al; www.app.gov.al

Personat pergjegjes  N.Neco, E. Breshani, G.Sema
nikollag.neco@bashkiafier.gov.al, ebreshani@bashkiafier.gov.al;
gsema@bashkiafier.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kérkesé pér propozim me mjete elektronike.
3. Objekti i1 kontratés/marréveshjes kuadér: “Blerje materiale pastrimi dhe detergjente”.
4.Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-88696-03-01-2021

5. Fondi limit: 4 814 770 (kater milion e tetegind e katermbedhjete mije e shtateqind e
shtatedhjete) leké pa TVSH.

Adresa: Lagjja “Kastriot”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier - SHQIPERI Tel. + 355 34 410650, www.bashkiafier.gov.al
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6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin:
Jo mé voné se 20 (njezete) dité nga nénshkrimi i kontratés per Bashkine Fier.
Nga nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2021 per Qendren Ekonomike te Arsimit, sipas

grafikut te furnizimit.

7. Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data: 12.03.2021 (dd/mm/vvwv) Ora: 10:00
Vendi: www.app.gov.al; Bashkia Fier

8. Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data: 12.03.2021 (dd/mm/vvwv) Ora: 10:00
Vendi: www.app.gov.al ; Bashkia Fier

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Armando SUBASHI
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